МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

(РОСПАТЕНТ)

ПРИКАЗ

12.01.2023                                                                                     № 4

Москва

Об утверждении Порядка приема иностранных делегаций в Федеральной службе

по интеллектуальной собственности

В целях организации работы с иностранными делегациями в Федеральной службе по

интеллектуальной собственности

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема иностранных делегаций в Федеральной

службе по интеллектуальной собственности.

2. Признать утратившим силу Приказ Роспатента от 04.03.2019 № 30.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                          Ю.С. Зубов